
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 11.10.2021 № 3090-п 

О внесении изменений в 

постановление Брянской городской 

администрации от 05.02.2021 № 260-п 

«Об утверждении перечня объектов 

капитального строительства и 

объектов недвижимости, 

приобретаемых для муниципальных 

нужд города Брянска, на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

 

На основании писем комитета по жилищно-коммунальному 

хозяйству Брянской городской администрации от 01.09.2021                            

№ 25/16-9392, от 07.09.2021 № 25/16-9524/1, от 21.09.2021 № 25/16-9932, 

от 23.09.2021 № 25/16-10002, от 23.09.2021 № 25/16-10003, от 24.09.2021 

№ 25/16-10037, от 30.09.2021 № 25/16-10415, Управления                                       

по строительству и развитию территории города Брянска от 22.09.2021        

№ 28/11384, от 07.09.2021 № 28/10744  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                   

от 05.02.2021 № 260-п «Об утверждении перечня объектов капитального 

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для 

муниципальных нужд города Брянска, на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов» (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 05.03.2021 № 533-п, от 22.03.2021 № 700-п,                              

от 14.04.2021 № 1088-п, от 19.05.2021 № 1472-п, от 28.05.2021 № 1582-п, 



 

0208/2021 

2 

от 29.06.2021 № 1958-п, от 15.07.2021 № 2126-п, от 09.08.2021 № 2387-п, 

от 06.09.2021 № 2685-п, от 27.09.2021 № 2914-п) следующие изменения: 

- Изложить приложение «Перечень объектов капитального 

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых                                     

для муниципальных нужд города Брянска, на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов» к постановлению в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания                         

и распространяется на правоотношения, возникшие с момента внесения 

указанных изменений в бюджетную роспись.  

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

 

 

Глава администрации А.Н. Макаров 

 


